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Østfoldkorn SA har i 2020 hatt følgende tillitsvalgte:

* Ivar Edvard Lileng Leder 2011 * Lise Kjelsås 2015
* Per Øivind Mo Nestleder* 2017 * Hans Trygve Torp 2014
  Lars Petter Eriksen Medlem 2013 * Bjørn Kr. Gjersø 2020  
  Bente Helen Johansen Medlem 2013 
  Kristian Tveter Medlem 2017

 *Ole Petter Molteberg Leder 2019  * Tore Kristian Syverstad 2019   
  Kristian Strand Medlem 2015   
  Jon Gunnar Karlsen Medlem 2019

 * Ottar Weel  2013  * Per Ludvig Spydevold 2013

* Erik Sørli  2018  * Lars Håkon Wennersberg  2020  
  Erik Håkenby  2019  
  Øivind Akselsen  2019

 *PricewaterhouseCoopers AS 2010

*= På valg ved årsmøtet i 2020

 Antall andelseiere pr. 31.12.2019 499

 Antall andelseiere pr.  31.12.2020 500
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Kontorleder
Ingebjørg Slang Sørli

O R G A N I S A S J O N

Daglig leder
Magnus Talberg

Oppgjørs- og IT-ansvarlig
Dagfinn Arntsen

Silooperatør
Jan Erik Thorsen

Silooperatør
Åge Hansen

Silooperatør
Angelica Winters Styret 2020

Fra venstre:   Kristian Tveter, Bente H. Johansen, Lars Petter Eriksen,
Per Øivind Mo, Ivar Edvard Lileng. Lise Kjelsås (eget bilde).

Årsmøtet 2020:

ÅRSBERETNING, ØSTFOLDKORN SA 2020
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Silooperatør
Frode Sundås

Siloformann Sandesund
Kurt Mikalsen

Siloformann Halden
Espen Johansen

Som følge av COVID-19 pandemien ble et forsinket ordinært årsmøte først avholdt på Quality Hotel, 
Sarpsborg den 15. juni 2020. Møtet ble arrangert i henhold til gjeldende smittevernregler på tidspunktet. 
Det møtte 39 stemmeberettigede andelseiere. For selskapets revisor PricewaterhouseCoopers (PwC) 
møtte revisor Jan-Erik Rothe. Dessuten møtte noen av de ansatte i selskapet slik at samlet deltakerantall 
var 44. Møtet ble ledet av møteleder Ottar Weel.
Styreleder Ivar Edvard Lileng åpnet årsmøtet og gikk igjennom hovedpunktene i årsmeldingen. Videre 
orienterte han om de mest sentrale delene av styrets arbeid i foregående styreperiode.
Daglig leder Magnus Talberg informerte om sentrale forhold ved selskapet og driften. Videre ble 
årsregnskapet og underliggende noter gjennomgått. Det ble også orientert om status for det pågående 
utbyggingsprosjektet i Sandesund.
Kontrollkomiteens leder Ole Petter Molteberg leste komiteens melding til årsmøtet, 
og revisor Jan- Erik Rothe gjennomgikk revisjonsberetningen.
Det var ingen bemerkninger til årsmelding og årsregnskap for 2019.
Årsmøtet behandlet de saker som er nedfelt i selskapets vedtekter. Årsberetning, årsregnskap, samt 
styrets forslag til etterbetaling ble enstemmig vedtatt.
Gerd Syverstad, som gikk av med pensjon i februar 2020, fikk i årsmøtet tildelt Det Kongelige Selskap 
for Norges Vel sin medalje for lang og tro tjeneste. Hun har jobbet sammenhengende 31 år i 
Østfoldkorn  SA.

Østfoldkorn SA er et samvirkeforetak med 500 
andelseiere per 31.12.2020. Selskapet eier Halden 
Kornsilo og Sandesund Kornsilo som mottar, 
sorterer, tørker, lagrer og laster ut korn, erter, oljefrø 
og åkerbønner. I tillegg leierenser Halden Kornsilo 
såkorn. Selskapet opererer som kornhandler, det 
vil si at Østfoldkorn SA kjøper og avregner vare fra 
produsent, og videreselger dette til Felleskjøpet Agri 
SA (FKA). Korntransitten til Sandesund er fra korn-
sesongen 2020/2021 skilt ut i et eget selskap felleseid 
med FKA.
Det er i kalenderåret avholdt 7 styremøter og pro-
tokollert 41 saker. Flere av styremøtene har vært 
avholdt digitalt som en konsekvens av COVID-19 
pandemien. Styret har fortløpende behandlet status-
rapporter vedrørende økonomisk og driftsmessig 
utvikling i selskapet, både opp mot budsjett og strat-
egisk plan. Oppfølging av den pågående utbyggin-
gen av anlegget i Sandesund er den saken som har 
hatt desidert mest fokus gjennom året. 
Østfoldkorn SA eier 50% av aksjene i Østfold Korn-
magasin AS. De øvrige 50% eies av Felleskjøpet Agri 

SA. Selskapet ble opprettet høsten 2018 med 
formål å bygge, eie og drifte det nye anlegget 
som er satt opp inntil dagens eksisterende 
anlegg i Sandesund. Anlegget er ferdigstilt og 
selskapet er nå i driftsfase. Østfold Kornmaga-
sin AS ledes av daglig leder i Østfoldkorn SA. 
Styret i selskapet består av to representanter 
fra hver av partene der Østfoldkorn SA alltid 
utpeker styreleder. 
Østfoldkorn SA sin gjeldende strategiplan er 
tydelig på at selskapet skal fokusere på fysisk 
kornhåndtering til det beste for medlemmenes 
økonomi. Som følge av dette besluttet styret 
å legge ned Østfoldkorn Bio AS hvor all virk-
somhet som ikke er direkte knyttet til fysisk 
kornhåndtering har vært samlet. Selskapet ble 
avviklet i desember 2020 og eiendelene ble 
overført til Østfoldkorn SA. 
Østfoldkorn Bio AS har ikke hatt egne ansatte 
og har vært ledet av daglig leder i morselskapet 
Østfoldkorn SA. Styret i Østfoldkorn SA har 
også fungert som styre i Østfoldkorn Bio AS. 
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Organisasjon: 

De ansatte er selskapets desidert viktigste ressurs ved sin store kompetanse, erfaring og lojalitet. Selska-
pet har et lønnssystem som ikke diskriminerer mellom kvinner og menn, og forhindrer forskjellsbehan-
dling i tråd med «Lov om likestilling mellom kjønnene». Selskapet sørger for tilstrekkelig bemanning i 
sesongen ved bruk av arbeidskraft fra bemanningsbyråer og selvstendige tilkallingsvikarer.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning samt lovpålagte og frivillige forsikringsordninger for 
de ansatte.

Kornavtalen:

Østfoldkorn SA har en avtale med FKA som medfører at FKA er forpliktet til å kjøpe all vare som Øst-
foldkorn SA kjøper fra produsent, til en avtalt pris. Avtalen innebærer også at FKA har ansvaret for å 
skipe ut kornvarene i henhold til de fortløpende behovene hos Østfoldkorn SA. Gjeldende kornavtale 
har fungert tilfredsstillende og løper frem til 2027. De kommersielle vilkårene i avtalen forhandles årlig.

Helse- og miljørapportering:

Østfoldkorns virksomhet medfører ingen betydelig belastning på det ytre miljø. Selskapet har likevel 
fokus på tilpasninger og forbedringer i forhold til støv og støy. Østfoldkorn jobber for tiden med ulike 
alternativer for å redusere våre CO2-utslipp fra korntørking.

Helse, miljø- og sikkerhetsarbeid er en integrert del av alle våre arbeidsprosesser og er beskrevet i 
selskapets internkontrollsystem. Østfoldkorn hadde ingen personskader på våre ansatte som krevde 
medisinsk behandling og/eller fravær i 2020. Det ble registrert tre hendelser med skadepotensiale. 
Hendelsene markerer at kornsilodrift har en rekke risikoelementer og at HMS-arbeidet vi fokuserer 
så sterkt på er meget viktig. 
Det totale sykefraværet har i 2020 vært 260 dager, hvorav 45 dager korttidsfravær og 215 dager langtids-
fravær. COVID-19 har medført høyere fravær enn normalt som følge av karantener, sykdomsmistanker 
og stengte skoler og barnehager. Selskapet har en liten driftsorganisasjon som skal ta hånd om mange 
forskjellige og spesialiserte arbeidsoppgaver og er således sårbar for sykdom og annet fravær.

Forretningsutvikling:

Kjernevirksomheten i Østfoldkorn SA ligger fast og består av mottak, sortering, tørking, lagring og 
utlasting av korn, erter, oljefrø og åkerbønner. Styret følger opp rammebetingelser, endret leveringsmøn-
ster og strukturelle endringer i norsk kornproduksjon for å påse at Østfoldkorn står best mulig rustet til 
å møte de utfordringer som kommer.

Styret i Østfoldkorn SA besluttet i november 2018 å investere i en utbygging av anlegget i Sandesund. 
Investeringen er et 50/50 samarbeidsprosjekt med FKA med formål å tilby Østfoldkorn sine pro-
dusenter bedre mottaks- og tørkekapasitet samtidig som anlegget skal tjene som transittanlegg for korn 
fra FKA sine primærmottak på Sørøstlandet. Denne operasjonsmodellen legger til rette for tilstrekkelig 
volum og driftstid til at investeringen kan forsvares. Anlegget ble formelt overtatt 6.8.2020 og er i full 
operasjonell drift.

Samarbeidet er organisert i selskapet Østfold Kornmagasin AS som ledes av daglig leder i Østfoldkorn. 
Styret i selskapet består av Arnfinn Sjøseth og Endre Stakkerud fra FKA og Ivar Edvard Lileng og Per 
Øivind Mo fra Østfoldkorn SA.

Innenfor utsortering og behandling av matkornkvaliteter står selskapet sterkt. Dette er et område som 
styret ønsker å styrke videre. Selskapet produserer og leverer eksklusivt alt maltbygg til Borg-øl fra 
Hansa Borg Bryggerier og økende kvantum grynhavre til Norgesmøllene sine Urkraft-produkter.

Selskapets heleide datterselskap Østfoldkorn Bio AS har ikke lenger noen aktive eiendeler i sin por-
tefølje. Som følge av at det ikke foreligger noen konkrete planer for selskapet videre er det dermed 
avviklet og de frie midlene er overført til morselskapet. Dermed er det heller ikke lenger noe behov for 
konsernregnskap. 

Halden, 18. februar 2021

Ivar E. Lileng
Styreleder

Lars Petter Eriksen
Styremedlem

Kristian Tveter
Styremedlem

Magnus Talberg
Daglig leder

Bente H. Johansen
Styremedlem

Økonomi:

Første halvår 2020 startet med meget godt vintermottak på grunn av den gode kornhøsten i 2019. 
Dermed fikk selskapet en volummessig sterk start på året. Mathveteandelen i vintermottaket ble 66%, 
som er omtrent som normalt. Høstmottaket 2020 ble også hyggelig både for våre produsenter og for 
Østfoldkorn. Det gode og stabile innhøstingsværet var av det minneverdige slaget. Kombinert med 
god drift og flinke operatører gikk mottakene jevnt og godt med relativt kort ventetid for å levere korn. 
Kvalitetsmessig var det stor mathveteandel (87%) og lave DON-nivåer. Ujevn modning som følge av 
forsommertørke var største kvalitetsmessige utfordring. 

Høyt vintermottak og godt sesongmottak gir totalt sett et sterkt volummessig år for Østfoldkorn. 
Omsetningen ble rekordhøy på 261,8 MNOK. Med god drift, vellykkede vedlikeholdsprosjekter og 
tett kostnadskontroll ender selskapet opp med et sterkt driftsresultat på 6,4 MNOK i 2020. Som en 
konsekvens av avviklingen av Østfoldkorn Bio AS får Østfoldkorn SA en regnskapsgevinst under 
finansposter på 1,4 MNOK i 2020. Gevinsten oppstår som følge av at Østfolkorn SA har fått tilbakebetalt 
1,4 MNOK i lån til Østfoldkorn Bio AS som ble nedskrevet i 2009. Regnskapsgevinsten er ikke skatte-
pliktig og har ingen likviditetseffekt i form av betalbar skatt for selskapet. Østfoldkorn SA får et over-
skudd etter skatt på 8,0 MNOK. Justert for den ekstraordinære regnskapsgevinsten er overskuddet 
 etter skatt 6,5 MNOK.

Årsresultatet gir, etter styrets mening, et rettvisende bilde av selskapets og konsernets økonomiske situ-
asjon, og er gitt under forutsetning om fortsatt drift. Styret vurderer selskapet og konsernet som meget 
solid med høy egenkapital og god likviditet. Konsernet har ingen langsiktig gjeld og er finansielt kun 
eksponert for endringer i rentemarkedet på konsernets bankinnskudd og utlån til Østfold Kornmagasin 
AS.

Markedet for kornhandel og kornhåndtering er i endring. Nye konkurrentgrupperinger er i fremmarsj 
mens andre svekkes. Kravene til kapasitet og sortering øker stadig samtidig som anleggene våre trenger 
mye vedlikehold. Videre må Østfoldkorn finne konkurransedyktige og effektive løsninger for korn-
tørking som reduserer CO2-utslippene. Styret og administrasjonen jobber tett for å utvikle de riktige 
investeringsstrategiene som best mulig forener de kravene eiere og samfunnet vil stille til selskapet i 
fremtiden. Østfoldkorn har alle forutsetningene som skal til for å styrke sin posisjon ytterligere. Men 
utviklingen vil kreve kapital. Styret foreslår derfor en etterbetaling på 5 øre/kg (totalt 3,2 MNOK) for 
regnskapsåret 2020 til de aktive andelseierne.

Styret vil takke de ansatte for engasjert og samvittighetsfull innsats, og kornprodusentene for 
samarbeidet i året som er gått.

Per Øivind Mo
Nestleder



Avdeling Halden 2020:
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Halden avdelingen har lagt et stabilt driftsår bak seg. Avdelingen har ikke hatt noen store driftsforstyr-
relser som har påvirket mottaket. Unntaket er en sylinder på vekta som gikk i stykker på en fredag 
ettermiddag. Takket være dyktige operatører med gode kontakter fikk vi hjelp av et lokalt firma som 
utbedret feilen raskt.
Foruten det årlige vedlikeholdet, er det gjort forbedringer på båtutlastingsløypa i 2020. Videre er det 
gjort en større oppgradering av støvaspirasjonen i betongbygget. Vi merker at støvmengden er betydelig 
redusert.
Avregnet kornmottak første halvår 2020 ble på 12.027 tonn inkludert det som er levert på lagringsavtale 
i 2019 og avregnet i januar 2020.
Det var en varm og fin vår i 2020, våronna kom i gang tidlig. Det meste av kornet ble sådd tidlig i april i 
Halden-distriktet. Det meste av høsthveten ble sådd om på grunn av dårlig overvintring. 
Mai og juni ble varme måneder med lite regn. I slutten av juni endret været seg totalt. Det ble kaldt og 
mye regn. Dette ga utslag i mye etterrenning i åkerne, særlig i bygget.  Det ble registrert opptil tre fire 
generasjoner på hver enkelt kornplante. Dette medførte at det ble vanskelig å fastslå når kornet var 
modent. Det var gode avlinger, men det var innblanding av mye grønne umodne korn.
Skuronna 2020 startet opp i begynnelsen av august. 3. august ble det første lasset med bygg tippet i via 
i Halden.
Avregnet kvantum produsentkorn for høstsesongen 2020 var 16.849 tonn. I tillegg ble det levert 3.743 
tonn på leielagringsavtale, som blir avregnet i januar 2021. For samme periode i 2019 var avregnet 
kvantum 18.809 tonn og 2.972 tonn på leielagring. Totalt avregnet produsentkorn i 2020 var 28.876 tonn. 
Det er i 2020 utskipet 28.076 tonn med korn fra anlegget Halden.
Kvaliteten på kornet denne høsten var bra. Falltallet og proteinet i hveten var gjennomgående bra, men 
vårhveten hadde noe lav heltolitervekt. Av totalt mottatt hvete i 2020 var matandelen på 78,4% Havre og 
bygg hadde også bra kvalitet. Det er heller ikke denne høsten noe problem med høye DON-verdier.
Det ble tidenes fineste høst, med perfekt og forutsigbart treskevær. På grunn av COVID-19 restriksjoner 
måtte all sosial omgang foregå utendørs. Med nyinnkjøpte rastebenker og nykokt kaffe, var det god 
stemning bland bøndene. Totalt sett gikk kornsesongen greit ved avdelingen i Halden, selv om vi i 
perioder hadde svært mye korn inne var det ingen store utfordringer verken med ventelister eller 
driften på siloen denne høsten.
Det ble i 2020 renset 479 tonn såkorn. Det ble også denne høste sådd en del høstkorn i distriktet.     
  

Gjennomsnitt vannprosent: 
 2020 2019 
Havre  16,30 % 15,40 %
Bygg 16,20 % 16,10 %
Hvete 15,50 % 15,90 %
Rug 18,70 % 16,90 %
Oljefrø 12,70 % 10,50 %
Rughvete 15,40 % 16,70 %

Avregnet kvantum i Halden (angitt i tonn) 2020          
Periode Bygg Havre Hvete Rug Oljefrø Rughvete Sum-20 Sum-19        
Prod. 1.halvår 3 430 1 710 6 556 0 0 331 12 027 7 569
Trans. 1 halvår 0 0 0 0 0 0 0 0
Juli 0 3 0 0 0 0 3 10
August 3 384 2 334 2 772 122 310 262 9 184 9 258
September 2 760 1 396 1 442 0 302 34 5 934 7 564
Oktober 303 144 399 0 23 18 887 1 077
November 253 50 212 0 0 0 515 534
Desember 139 105 82 0 0 0 326 366
Prod. 2. halvår 6 839 4 032 4 907 122 635 314 16 849 18 809
Trans. 2. halvår 0 0 0 0 0 0 0 163
        
Sum Produsent 10 269 5 742 11 463 122 635 645 28 876 26 378
Sum Transitt 0 0 0 0 0 0 0 163 
     Totalt 10 269 5 742 11 463 122 635 645 28 876 26 541

         2020 2019
Leierensing        479 432

Avdeling Sandesund 2020:

For avdeling Sandesund har det vært et meget spesielt år på mange måter. Den store utbyggingen har 
vært spennende å være med på samtidig som det har krevd svært mye av organisasjonen. I tillegg har 
naturligvis følgene av pandemien påvirket avdelingen i stor grad.
Året startet med gode føreforhold og dertil stort mottak av lagerkorn fra produsent. Mottaket ble styrt 
fra flunkende nytt kontrollrom og gikk meget bra. De gode kjøreforholdene i januar gjorde vintermotta-
ket veldig konsentrert i tid. Dette er en fordel for Østfoldkorn siden det gir anlegget bedre tid til vedlike-
hold og forbedringsarbeid i første halvår. Avregnet kvantum fra produsent første halvår 2020 ble 14.838 
tonn mot 6.414 tonn i samme periode året før. Dette er svært hyggelige tall. Mathveteandelen ble 62,5%. 
Transittvolumet ble 1.876 tonn i første halvår 2020 mot 6.349 tonn i samme periode i 2019.
Vinteren 2020 var av det milde slaget og våren kom tidlig. Noen fikk såkorn i jorda allerede i slutten av 
mars og med relativt godt vær i april var det en svært lagelig våronn for de fleste. Andelen høstkorn var 
meget lav som følge av ugunstige forhold for etablering høsten 2019.
Store deler av mai og juni var tørr og varm, noe som ga flere en ekkel fornemmelse av at vi skulle få en 
reprise av tørkesommeren 2020. I slutten av juni snudde værtypen totalt. Juli ble fuktig og kald, noe 
som ga massiv etterrenning i åkerne i distriktet. Frem mot innhøsting ble derfor vurderingene omkring 
optimalt innhøstingstidspunkt i ujevnt modne åkere det store samtaleemnet. 
I ettertid kan det se ut som nedbøren kom i grevens tid for en akseptabel avling i 2020. De fleste av våre 
produsenter var relativt fornøyd med avlingsnivået. Men spesielt gledelig var det særdeles stabile og 
gode innhøstingsværet. Det medgjørlige været reduserte omfanget av problemene med ujevn modning. 
Videre ble mathveteandelen høy på 87,5% og det var ingen problemer med DON-nivåer. Som forventet 
var det ulike tekniske utfordringer med det nye anlegget, men i det store og hele gikk det greit på sam-
tlige tre mottakslinjer denne sesongen. Innsatsen fra de fast ansatte og innleide vikarer var som vanlig 
meget bra.
Avregnet kvantum fra produsent i andre halvår 2020 endte på 29.403 tonn mot 31.393 tonn i sam-me 
periode 2019. Fra 1.7.2020 skjer all transitt til Sandesund til det nye selskapet Østfold Kornmagasin AS 
som Østfoldkorn eier 50/50 med Felleskjøpet Agri. Transittvolumet til det nye selskapet i andre halvår 
2020 ble 17.604 tonn.
Østfoldkorn og våre dyktige produsenter har gode forutsetninger for økt verdiskapning fra sortering 
og oppgradering av forskjellige matkornkvaliteter. I sesongen 2020 er det produsert og innveid 594 tonn 
maltkorn av meget god kvalitet. Videre er det sortert ut over 1.100 tonn grynhavre til Norgesmøllene 
sine Urkraft-produkter.  
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     Note 2020 2019
      
Silo  11 12 937 752 12 766 426
Såkornrenseri 11 419 862 328 794
Korn    247 043 937 208 981 756
Leieinntekter   221 261 207 608
Andre driftsinntekter  1 130 391 394 108

Sum driftsinntekter  261 753 203 222 678 692
   
   
Varekostnad    239 314 770 202 776 955
Lønnskostnad 9,12 7 358 797 7 187 038
Avskrivninger 1 1 374 120 1 585 051
Andre driftskostnader 10,12 7 268 854 6 957 881

Sum driftskostnad  255 316 541 218 506 925
    
Driftsresultat  6 436 662 4 171 767
   
   
Aksjeutbytte  0 56 872
Renteinntekter 2 1 047 661 963 000
Andre finansinntekter  51 372 0
Reversering av nedskrivning lån til datterselskap  1 431 000 20 793 354
Rentekostnad   44 396 38 594

Resultat av finansposter  2 485 637 21 774 632
   
   
Resultat før skatt   8 922 299 25 946 399
   
Skattekostnad  10 957 665 784 922
   
Årsresultat   7 964 634 25 161 477

Østfoldkorn SA

Resultatregnskap

Gjennomsnitt vannprosent: 
 2020 2019 
Havre  16,20 % 15,20 %
Bygg 16,20 % 16,40 %
Hvete 15,40 % 16,40 %
Erter 15,60 % 16,90 %
Åkerbønner 17,30 % 15,60 %
Rughvete 16,10 % 17,40 %
 

Avregnet kvantum i Sandesund (angitt i tonn) 2020
          
Periode Bygg Havre Hvete Erter Åkerb Rughv. Sum-20 Sum-19

Prod. 1.halvår 2 514 1 356 10 108 117 63 680 14 838 6 414
Trans. 1 halvår 802 119 968 115 0 0 2 004 6 349
Juli 75 0 0 0 14 0 89 164
August 7 852 5 093 6 217 627 76 590 20 455 19 143
September 2 576 1 251 1 732 46 829 255 6 689 10 423
Oktober 323 295 385 26 53 67 1 149 928
November 221 75 160 0 65 0 521 436
Desember 303 165 13 0 0 19 500 299
Prod. 2.halvår 11 350 6 879 8 507 699 1 037 931 29 403 31 393
Trans. 2 halvår 0 0 0 0 0 0 0 10 462
         
Sum Produsent 13 864 8 235 18 615 816 1 100 1 611 44 241 37 807
Sum Transitt 802 119 968 115 0 0 2 004 16 811
        
Totalt 14 666 8 354 19 583 931 1 100 1 611 46 245 54 618



               

       

EGENKAPITAL OG GJELD  Note 2020 2019

Andelskapital 8 2 257 200 2 229 300
Felleseid andelskapital   4 874 003 4 874 003

Sum innskutt egenkapital  7 131 203 7 103 303
   
  
Annen egenkapital   64 920 726 60 203 789

Sum opptjent egenkapital  64 920 726 60 203 789
   
   
SUM EGENKAPITAL 7 72 051 929 67 307 092
   
   
   
Gjeld til kredittinstitusjoner 5,6 0 1 410
Leverandørgjeld  1 945 997 2 324 822
Betalbar skatt 10 1 011 579 843 835
Skyldige offentlige avgifter  399 811 406 382
Skyldige feriepenger  717 660 678 408
Etterbetaling 7 3 247 697 1 696 303
Annen kortsiktig gjeld 10 1 408 727 1 302 726

Sum kortsiktig gjeld  8 731 471 7 253 886
   

   
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  80 783 400 74 560 978

 

 EIENDELER   Note 2020 2019
      
Utsatt skattefordel 10 1 409 575 1 355 661

Sum immaterielle eiendeler  1 409 575 1 355 661
   
   
Maskiner  1 4 339 766 5 142 506
Bygninger i Sannesund 1,5 544 546 616 330
Tomt i Halden 1,5 665 142 665 142
Bygninger i Halden 1,5 648 129 1 147 725

Sum varige driftsmidler  6 197 583 7 571 703
   
   
Aksjer i tilknyttet selskap 2 16 000 000 16 000 000
Lån til tilknyttet selskap  2 26 500 000 26 500 000
Andre aksjer og andeler 3 120 928 120 928

Sum finansielle anleggsmidler  42 620 928 42 620 928
   
SUM ANLEGGSMIDLER  50 228 086 51 548 292
   
   

Varer 4,5 294 801 133 562
   
   
Kundefordringer 5 2 263 044 1 074 595
Andre fordringer  2 713 623 3 470 513

Sum fordringer  4 976 667 4 545 108
   
   
Kasse  0 2 917
Bankinnskudd 6 25 283 846 18 331 099

Sum bankinnskudd og kontanter   25 283 846 18 334 016
   
SUM OMLØPSMIDLER  30 555 314 23 012 686
   
SUM EIENDELER  80 783 400 74 560 978
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Nestleder
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Østfoldkorn SA

Noter til regnskapsåret for 2020

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.
Datterselskapet Østfoldkorn Bio AS er avviklet i 2020. Av den grunn er det ikke utarbeidet 
konsernregnskap for 2020.

Bruk av estimater 
Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever 
anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad 
inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutset-
ninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap 
Datterselskap er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på 
selskapets finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den 
stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og 
betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap
Kostmetoden brukes som prinsipp for investering i datterselskap og tilknyttet selskap i selskapsregn-
skapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til 
datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som over-
stiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utby
tte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter 
beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. 
Når virkelig verdi på aksjene er lavere enn bokført verdi og verdinedgangen er varig nedskrives 
aksjene.

Salgsinntekter 
Inntekter ved salg av korn og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag 
for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor 
konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke 
kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før kornet er overført til kunden.  Avsetning til 
forventet kvalitetstrekk føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Salgsinntekter 
Inntekter ved salg av korn og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag 
for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor 
konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke 
kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før kornet er overført til kunden.  Avsetning til 
forventet kvalitetstrekk føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. 

        

 2020 2019
   
  
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter          
Resultat før skattekostnad 8 922 299 25 946 399
Periodens betalte skatt 843 834 -206 072
Tilbakeført tidligere nedskrivning lån til datterselskap -1 431 000 -20 793 354
Avskrivninger 1 374 120 1 585 051
Endring i varelager -161 239 -44 496
Endring i kundefordringer -1 188 449 41 891
Endring i vareleverandørgjeld -378 825 666 837
Endring i andre tidsavgrensingsposter 2 326 572 -1 425 969

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 8 619 644 5 770 287
  
                      
                      
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter                                              
Innbetalinger på lån til datterselskap 0 39 620 700
Utbetaling lån til tilknyttet selskap 0 -26 500 000
Utbetaling til aksjekapital i Østfold Kornmagasin AS 0 -12 985 000

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter 0 135 700
                                            

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter                                              
Netto endring kassekreditt -1 410 1 410
Innbetaling fra andelseiere 27 900 0
Tilbakebetaling av andelskapital 0 -15 500
Etterbetaling til andelseiere -1 696 303 -687 000

Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter -1 669 813 -701 090
  

 
Netto kontantstrøm for perioden 6 949 831 5 204 897

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 18 334 016 13 129 120

Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 25 283 846 18 334 016
    
  
Denne består av:   
  
Bankinnskudd  25 283 846 18 334 016
     
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg 30 000 000 30 000 000

Østfoldkorn SA

Kontantstrømanalyse
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Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skat-
tefordel. Utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring 
ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som 
reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto 
skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt 
fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. 
Utsatt skattefordel er beregnet med 22% pr 31.12.2020.

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med 
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn 
tre måneder fra anskaffelsesdato.

Klassifisering av balanseposter 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet 
varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler 
hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag 
på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig 
gjeld. 

Varige driftsmidler 

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over 
driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen 
over gjenværende avskrivningstid (“knekkpunktmetoden”). Vedlikehold av driftsmidler kostnads-
føres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris 
og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i 
forhold til driftsmidlets stand ved kjøpet.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer 
Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer. Utdelinger regnskapsføres i ut-
gangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger anel 
av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Fordringer 
Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap 
gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke 
øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden 
vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelser og mangler ved betalinger 
anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende 
og virkelig verdi.  

Gjeld
Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner
Østfoldkorn SA har hatt to pensjonsordninger i 2020, en innskuddspensjonsordning og en AFP ord-
ning. Ingen av ordningene balanseføres. Innskuddsordningen omfatter 9 ansatte. Pensjonsordningene 
tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.
For Innskuddsordningen betaler selskapet innskudd til privat administrert forsikringsordning for pen-
sjon på avtalemessig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene 
er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad inkludert arbeidsgiveravgift når de forfaller. 
Forskuddsbetalte innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere 
fremtidige innbetalinger. Premie AFP kostnadsføres løpende inkludert arbeidsgiveravgift.
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Note 2   Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap         

   Egenkapital Resultat
 Forretnings- Eier-/ siste år siste år Balanseført
Aksjer i tilknyttet selskap kontor andel (100 %) (100 %) verdi

Østfold Kornmagasin AS Sarpsborg 50 % 31 058 951 1 143 935 16 000 000

Balanseført verdi 31.12.2020         16 000 000

   
Lån tilknyttet selskap 2020 2019
Østfold Kornmagasin AS 26 500 26 500

Sum 26 500 26 500

Østfoldkorn SA har gitt et lån til Østfold Kornmagasin AS pålydende 26 500 000.       Lånet er et annuitetslån med en løpetid på 23 år. Lånet er avdragsfritt i 3 år, og første avdrag forfaller i 2022.        Rentesatsen er lik låntakers eksterne rentekostnad på forfallstidspunkt pluss en margin på 1%.

Note 3   Andre aksjer og andeler             
  Balanseført  
 Eierandel verdi

Norsk Matraps SA 4,8 % 110 000
DNB Ubetydelig 10 928

Balanseført verdi 31.12.2020  120 928

Note 5 Fordringer, gjeld og pantstillelser    
        
    

    2020 2019

Gjeld sikret ved pant   0 1 410

Sum    0 1 410

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2020 2019

Kundefordringer   2 263 044 1 074 595
Varer    294 801 133 562
Tomt i Halden   665 142 665 142
Bygninger i Halden   648 129 1 147 725
Bygninger i Sannesund   544 546 616 330

Sum    4 415 662 3 637 354
      
 
Andre sikkerheter stillet:  2020 2019

Garanti for leverandørenes driftskreditter 4 029 271 3 973 029

Sum    4 029 271 3 973 029

Note 6   Bundne bankinnskudd og trekkrettigheter    
        
    

Bundne bankinnskudd   2020 2019

Skattetrekksmidler   222 440 265 851

Skyldig skattetrekk   222 224 265 639
       

Trekkrettighet   2020 2019

Ubenyttet trekkrettighet   30 000 000 29 998 590

Note 1   Varige driftsmidler       
Morselskapet og konsernet       
(tall i 1000) Maskiner Bygninger Tomt Bygninger 
 Halden Sannesund Halden Halden Sum

Anskaffelseskost 31.12.2019 19 744 21 667 665 17 957 60 033
Tilgang 0 0 0 0 0
Avgang  0 0 0 0 0

Anskaffelseskost 31.12.2020 19 744 21 667 665 17 957 60 033
Akkum. avskrivninger 31.12.2020 15 404 21 122 0 17 309 53 835

Balanseført verdi 31.12.2020 4 340 545 665 648 6 198
     
Årets avskrivninger 803 72 0 500 1 374      
Forventet økonomisk levetid 10 år  10-33 år       10-33 år   
Avskrivningsplan Lineær Lineær   Lineær  

Note 4   Varer       
      

    2020 2019

 Innkjøpte ferdigvarer   294 801 133 562

Sum    294 801 133 562  
    
 Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost 294 801 133 562

 Sum    294 801 133 562
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Note 8   Andelskapital        
     
Andelskapitalen på kr. 2 257 200 består av 4 514 andeler á kr. 500.      
  
Felleskjøpet Agri SA er største andelseier med 400 andeler (8,86%). 
Resterende andelseiere eier mindre enn 1%.      
      
      
 

Note 9   Pensjoner       
     

Resultatregnskap         
 2020 2019

Premie til innskuddsordning og AFP inkl avgift  543 717 498 116

Pensjonskostnad  543 717 498 116

Note 10   Skatt           
Beregning av utsatt  skattefordel

Midlertidige forskjeller 2020 2019 Endring
  
Bygninger 5 407 164 -5 162 096 -245 068
Regnskapsmessig avsetning 1 000 000 -1 000 000 0

Netto skattereduserende forskjeller -6 407 164 -6 162 096 -245 068
Grunnlag for utsatt skattefordel -6 407 164 -6 162 096 -245 068

    
Utsatt skattefordel -1 409 576 -1 355 661 -53 915

Utsatt skattefordel i balansen -1 409 576 -1 355 661 -53 915

 Grunnlag for betalbar skatt 
    2020 2019

Resultat før skatt   8 922 299 25 946 399
Permanente forskjeller   -1 321 586 -20 682 273
Etterbetaling til andelseiere  -3 247 696 -1 696 303

Grunnlag for skatt i resultatregnskap 4 353 017 3 567 823
Endring i midlertidige forskjeller 245 067 267 789

Grunnlag for betalbar skatt i årets resultat 4 598 084 3 835 612

Skattepliktig inntekt    4 598 084 3 835 612

  
Skatt i resultatregnskap   2020 2019

Betalbar skatt    1 011 578 843 835

Sum betalbar skatt    1 011 578 843 835
Endring i utsatt skattefordel    -53 915 -58 914

Skattekostnad     957 664 784 922
       
Betalbar skatt i resultatregnskapet  1 011 578 843 835

Betalbar skatt i balansen   1 011 578 843 835
       

Formuesskatt er fra og med 2010 klassifisert som annen driftskostnad og annen kortsiktig gjeld.    
    
Formuesskatt for 2020 er avsatt med kr 110 000, mot kr 104 874 for 2019.    
   

Note 7   Egenkapital        
     
     
 Andels- Felleseid Annen
Årets endring i egenkapital kapital andelskapital egenkapital Sum

Egenkapital 31.12.2019 2 229 300 4 874 003 60 203 789 67 307 092
Tilgang andeler 27 900 0 0 27 900
Årets resultat 0 0 7 964 634 7 964 634
Avsatt etterbetaling 0 0 -3 247 697 -3 247 697

Egenkapital 31.12.2020 2 257 200 4 874 003 64 920 726 72 051 929
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  Note 11   Driftsinntekter      
     

Virksomhetsområde silo 2020  2019

Mottaksgodtgjørelse 1 353 377 1 054 221
Lagringsgodtgjørelse 2 829 128 2 306 399
Inntekter tørking 3 403 284 3 523 992
Utekspedering 3 099 070 3 568 744
Salg korn 2 035 476 2 118 986
Overtidslasting 187 416 156 583
Tilskudd 30 000 37 500

Sum 12 937 752 12 766 425

Virksomhetsområde såkornrenseri 2020  2019

Rensing av såkorn 280 161 284 844
Beising av såkorn 139 702 43 950

Sum 419 862 328 794

Note 12   Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.   
        
  
 Lønnskostnader  2020 2019

Lønninger   5 827 972 5 609 651
Arbeidsgiveravgift  812 672 850 577
Pensjonskostnader  499 822 436 561
Andre ytelser  218 331 290 249

Sum   7 358 797  7 187 038 
 
      
 Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært 8  8  

       
Ytelser til ledende personer  Daglig
   leder  Styret        Lønn 951 863 297 600
Pensjonskostnad 109 893 0
Annen godtgjørelse 11 748 0
      
Ved  daglig leders gjensidige oppsigelse gjelder arbeidslovens bestemmelser.    
 Selskapets lønnsplikt er begrenset til 6 måneder.    
        
  
Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.   

     
Kostnadsført godtgjørelse til revisor   2020  2019 

Lovpålagt revisjon   100 000  107 000
Teknisk bistand årsregnskap  35 000  38 000
Teknisk bistand ligningspapirer  10 000  10 000
 Sum  145 000  155 000

 
  
 
 

  

 
 
 

 
 

PricewaterhouseCoopers AS, Kalnesveien 5, 1712 Grålum 
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no 
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap 

 

 

Til årsmøte i Østfoldkorn SA 

Uavhengig revisors beretning 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 
Vi har revidert Østfoldkorn SAs årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, 
resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et 
rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og 
kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de 
internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og 
plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av 
årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre 
øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet 
revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten 
bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.  

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den 
øvrige informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det 
formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og 
årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende 
inneholder vesentlig feilinformasjon.  

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi 
pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og 
forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge 
av misligheter eller utilsiktede feil. 
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  Uavhengig revisors beretning - Østfoldkorn SA 
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke 
inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, 
men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, 
herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan 
oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom 
den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som 
brukerne foretar basert på årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om årsberetningen 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i 
årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet 
og i samsvar med lov og forskrifter. 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 
Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
Sarpsborg, 18. februar 2021  
PricewaterhouseCoopers AS  
 
 
 
Jan Erik Rothe  
Statsautorisert revisor 
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Kornmottak 2010 – 2020
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